МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2014                                              д.Вавиловка                                                 № 39

Об отмене постановления № 10 от 10.01.2012 года

«Об утверждении Положения «Об организации и

осуществлении первичного воинского учета граждан»

на территории МО «Вавиловское сельское поселение»

         На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 11.06.2014 года № 26-821,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 10.01.2012 года № 10 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории МО «Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                        П.А.Иванов